
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/184/2017 

RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu na 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 18.890.163,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   18.439.463,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  450.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 19.371.163,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  17.575.746,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  1.795.416,43 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2018, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4: 

1) planowane przychody wynoszą 667.600,00 zł; 

2) planowane rozchody wynoszą   186.600,00 zł. 

 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 481.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  192.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 56.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5541



§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1.092.379,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 85.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 75.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

1) dochody w wysokości 22.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości  22.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dochody w wysokości 520.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 657.224,00 zł. 

 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 481.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 186.600,00 zł. 

 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 481.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w wysokości 186.600,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń. 

 

§ 16. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy albo pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie. 

 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2018r. i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 

Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

  

 Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy 

Aneta Bemke 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5541



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5541



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków na 2018r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5541



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5541



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5541



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5541



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5541



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5541



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5541



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5541



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5541



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5541



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/184/2017 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5541


		2017-12-29T12:58:32+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




